

# BASIN KUPÖRLERİ

26 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# KYK BORCU DA YAPILANACAK

Meclis'e sunulan yeni yapılandırma paketi, 5 milyonu üniversite mezunu 10 milyondan fazla vatandaşla 4 milyon şirket ve esnafa fırsat sunuyor.

## 400 MİLYARI BULUYOR

Devletin yaklaşık 400 milyar liralık alacağını kapsayan pakette, başta **KYK** öğrenci kredileri borcu olmak üzere çok sayıda kaleme yapılandırma şansı bulunuyor.

## 2. KEZ YAPILANDIRMA

Daha önce yapılandırmadan yararlanan ancak taksitlerini ödemeyenler de borçlarının yüzde 10'unu ödemiş olmak şartıyla yeni paketten yararlanabilecek. » 4TE

## 31 AĞUSTOS'A KADAR BAŞVURULACAK



## İLK TAKSİT 30 EYLÜL'DE ÖDENECEK

● Yapılandırma başvuruları 31 Ağustos'a kadar yapılacak. İlk taksit 30 Eylül'de ödenecek.

● Gelir ve kurumlar vergisi matrahlarını artırırlara, artırım yapılan yıllar için vergi borcu çıkarılmayacak.

● Anaparayı ilk taksitte ödeyenden, gecikme faizi yerine enflasyon farkının yüzde 10'u alınacak.

● Nisan ve öncesine ait GSS prim borcunun anaparasını yıl sonuna kadar ödeyene gecikme cezası yok.

● Maliye'ye olan vergi borçları, işsizlik sigortası primi, SGK destek primleri pakette.

● **KYK kredileri**, MTV; trafik, seçim ve askerlik cezaları, otoyol-köprü cezaları yapılandırılacak.

● Belediyelerin vergi, emlak ve çevre vergisi alacaklarıyla belediyelere su borçları taksitlendirilecek.

● Kesinleşmemiş veya davası süren kamu alacakları ile temmuz hariç MTV borçları pakete girdi.

● Kapalı alanlarda sigara yasağı ile pandemi kısıtlamaları nedeniyle kesilen cezalar pakette yok.



# MİLYONLARCA BORÇLU İÇİN BİR FIRSAT DAHA

Meclis'e gelen yeni yapılandırma paketi 10 milyonu aşkın vatandaş ve 4 milyondan fazla şirket ve esnafa dokunacak. Hızla Meclis'ten geçmesi planlanan paket, devletin toplamda 400 milyar liralık alacağını kapsıyor.

**K**ASIM ayında yürürlüğe giren ve başvuru süresi 1 Şubat'ta sona eren yapılandırma yasaasının ardından kapsamı daha da genişletilerek Meclis'e gelen ikinci yapılandırma milyonlara dokunacak. Vergi ve prim borcundan köprü cezaları, Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) ve belediye borçlarına kadar birçok idari ceza ve alacaklar yapılandırılacak. Ancak pandemi cezaları kapsam dışı olacak.

## KAÇ KİŞİYE DOKUNACAK?

İlk yapılandırmada 500 milyarlık borcun sadece 200 milyar için başvuru yapılmıştı. Ancak bir kısmı pandemi nedeniyle taksitler ödenemediği için bozuldu. Eski yapılandırmalarda yüzde 24'lük tahsilat dikkate alındığında yeni yapılandırmanın en az 400 milyar liralık bir alacağı kapsamı bekleniyor. İlk yapılandırmadaki başvuru sayıları baz alındığında paket en az 10 milyon kişiyi ilgilendiriyor. 5 milyondan fazla **KYK** borçlusuna da eklendiğinde bu sayı daha da artıyor. Yeni paketdeki stok ve sicil affıyla matrah artırımını gibi düzenleme ise Türkiye'de yaklaşık 2 milyon

yakın aktif şirket ve 2.2 milyon esnaf ve sanatkar için büyük fırsat olacak.

## 31 AĞUSTOS SON GÜN

Tasarının yasalama aşamasının ardından başvurular 31 Ağustos'a kadar yapılabilecek. İlk taksit ise Eylülde başlayacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı'na, Ticaret Bakanlığı'na, il özel idarelerine, belediyelere ödenecek borçların ilk taksidi 30 Eylül'e, SGK'ya olanların ilk taksidi ise 31 Ekim'e kadar ödenecek. Ödemeler 6, 9, 12 veya 18 taksitte yapılacak. Borç anapara tutarını ilk taksit ödeme süresi içinde peşin ödeyenlerden, gecikme faizi yerine hesaplanan enflasyon farkının sadece yüzde 10'u alınacak, yüzde 90'ı silinecek. İlk iki taksit ödeme süresi içinde ödenmesi halinde ise enflasyon farkının yarısı silinecek.

**İlkine 9.5 milyon başvuru**  
■ İLK yapılandırmada 7.6 milyon kişi başvurdu. 110 milyar liralık alacak yapılandırıldı. ■ SGK borcu için 1.7 milyon kişi başvurdu. 90 milyar liralık borç yapılandırıldı. ■ Böylece 500 milyarlık borcun sadece 200 milyar lirası için başvuru oldu.

## TAKSİT ATLATMA HAKKI

İlk 2 taksit ödedikten sonra bir takvim yılında 2 taksit ödememe yani taksit atlatma hakkı da olacak. Daha önce yapılandırmadan yararlanan ancak taksitlerini ödemeyenler de borçlarının yüzde 10'unu ödemiş olmak şartıyla yeni yapılandırmadan yararlanabilecek.



## YAPILANDIRMA NELERİ KAPSIYOR?

- VERGİ borçları ve cezalar, ■ SGK'nın takibindeki tüm prim borçları, ■ Damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı, ■ Kredi Yurtlar Kurumu borcu, ■ Motorlu taşıt vergileri, ■ Trafik cezaları, ■ Seçim, nüfus, askerlik para cezaları, ■ Otoyol ve köprü cezaları, ■ Gümrük Vergisi ve cezaları, ■ Emlak vergisi ve çevre temizlik vergisi, ■ Covid-19 dışında kesilen tüm ideri cezalar.

## SİCİL AFFINDA SON TARİH 31 ARALIK

ANAPARA ve taksit ödeme tarihi 20 Mayıs 2021'den önce olup da kullandığı krediyi aksatanlar veya karşılıksız çek-senetlere ilişkin Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi nezdinde tutulan sicil kayıtları, borçlarının ödenmesi geciken kısmının 31 Aralık 2021'e kadar ödenmesi veya yeniden yapılandırılması halinde silinecek.

## Dava kapsamındaki alacaklar da pakette

■ **ÖNCEKİ** yapılandırma kanunlarından farklı olarak bu kez kesinleşmemiş ve dava safhasında bulunan alacaklar da yapılandırma kapsamına alınacak. ■ Önceki yapılandırmada yıllık faiz yüzde 4.5 iken yeni yapılandırmada yüzde 9 olarak uygulanacak. ■ MTV iki taksit halinde ödenebileceği için, ocak ayındaki MTV taksitini ödemeyenler yapılandırma yapabilecekler. Ancak tem-

muzdaki ikinci taksit için yapılandırma yapılamayacak. ■ MTV, trafik cezası ve köprü otoyol geçiş ücretiyle cezası bulunan araçların muayenesi yaptırılmıyor. Borcun taksitlerinin süresinde ödenmesi halinde, muayene yaptırılabilir. ■ Nisan ayı ve önceki aylara ait genel sağlık sigortası (GSS) prim borcunun anaparasını bu yılın sonuna kadar ödeyenlerin gecikme faiz ve cezaları silinecek.

## Şirketlere iki büyük kolaylık

■ **MATRAH ARTIRIMI:** Gelir ve Kurumlar Vergisi matrahlarını artırarak ödeyenler hakkında artırımda bulunulan yıllar için gelir ve kurumlar vergisi incelemesi yapılmayacak. İşçisinin ücretini bordroda düşük gösteren işverenler de yararlanacak. ■ **STOK AFFI:** Şirketler, işletmelerinde olduğu halde kayıtlarında yer almayan, emtia, makine, teçhizat ve demirbaşları rayiç bedel üzerinden 31 Ağustos'a kadar deftere kayıt ettirebilecekler.

# Koçarlı gençlik ve spor yatırımlarına kavuşuyor

Koçarlı'da **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü ile Koçarlı Belediyesi'nin iş birliğinde yapımı tamamlanmak üzere olan **gençlik ve spor** yatırımları, Haziran ayının ikinci haftası itibarıyla hizmete açılacak. Koçarlı'da ilk kez hayata geçecek olan açık ve kapalı halı sahalardan yanı sıra gençlik merkezi, yüzme havuzu ile **öğrenci yurdu** içinse bu yılın ikinci yarısında düğmeye basılacak.

**Gençlik ve Spor** İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, Koçarlı Kaymakamı Ersin Tepeli, Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan ile **Gençlik ve Spor** İlçe Müdürü Mikail Kavaklı, Koçarlı'daki tamamlanma aşamasına

Müdürü Fillikçioğlu, "İlçemizde Bakanlığımız ve Koçarlı Belediye Başkanımız Nedim Kaplan'ın işbirliğiyle yapım ve yenileme çalışmalarına başladığımız halı sahalarmızla stadımızı Haziran ayında hizmete açıyoruz. Gençlik Merkezi ve **KYK Yurdumuz** içinse en kısa zamanda çalışmalar başlayacak" dedi.

**"BELEDİYEMİZ YAŞAM ALANI OLUŞTURACAK"** İnceleme gezisinin ardından yatırımlara ilişkin bilgilendirmede bulunan **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Açık ve kapalı halı sahamız, stadımız ve soyunma

tribün ve tenis kortumuzla birlikte stadımızdaki çalışmalar tamamlandı. Düzenlenmesi ve diğer alanların birleşmesi için de Koçarlı Belediye Başkanımız destek verecek. Buraya aynı zamanda kapalı portatif yüzme havuzu da gelecek" dedi.

**"KOÇARLI'YA 5 MİLYON LİRALIK YATIRIM KAZANDIRDIK"**

Koçarlı'ya en kısa zamanda gençlik merkezi ve **KYK Yurdu** kazandırılması için çalışmalara başlanacağını belirten Fillikçioğlu, "Başkanımızın gayretleriyle kapalı spor salonumuzun bakım ve onarımı da

sahasından salonlara kadar tüm spor tesislerimiz yenilenmiş olacak.

Koçarlı'da toplamda 5 milyon liralık **gençlik ve spor** yatırımı kazandırdık" ifadelerini kullandı.

**"2.5 MİLYON LİRALIK MALİYETİ BİZ KARŞILIYORUZ"**

Açık ve kapalı halı sahalardan daha önce bataklık halinde bulunan ve toplamda 22 bin 500 metrekarelik alanın ıslah edildiğini söyleyen Başkan Kaplan, "Koçarlı-Söke yolundaki bu noktayı insanlarımızın buluşma noktası haline getirmek istiyoruz. Açık halı sahamız tamamlandı. Pandemi

yollarına kadar 2.5 milyon liralık da sosyal yaşam alanlarına dönük projemiz hayata geçecek. Bu maliyetin 1 milyon lirasını ise **Gençlik ve Spor Bakanlığımız** karşılayacak" dedi.

**"KOÇARLI'MIZ İLK KEZ HALI SAHAYLA TANIŞTI"**

Koçarlı'nın 1977 yılından kalma bir kapalı spor salonuna sahip olduğunu belirten Başkan Kaplan, "Bu tesis 44 yıldan bu yana cevap veriyor ancak şu da var ki ilçemiz 1980'den bu yana ciddi anlamda hiç bir spor yatırımı almamış durumdadır. Bugün geldiğimiz noktada **Gençlik ve Spor Bakanlığımız**'nin



inçin gerekli spor aletlerini de koyduk. Çevre düzenleme çalışmalarımız devam ediyor. Stadımızda çay ocağı ve kafeterya da yapacağız. Çoğu ilçede olmayan tenis kortuyla da Koçarlı'mızı tanıştırdık" diye konuştu.

**"YENİ BİR KAPALI SPOR SALONU DA YAPACAĞIZ"**

Yarı olimpik yüzme havuzla ilgili de çalışmaların devam ettiğini söyleyen Başkan Kaplan, "Yılın ikinci yarısında bu çalışmalarla ilgili de ihaleler yapılarak her yaş grubuna hitap edecek şekilde yüzme havuzunu da ilçemize kazandıracamız. Kapalı spor salonunu da 2022 yılı içerisinde yıkıp 2023 yılına yetiştirmek için de bir gayret içerisindeyiz. Biz tüm kamusal ve belediye yatırımları noktasında Cumhuriyetin 100. Yılında problemsiz bir Koçarlı'yı halkımıza armağan etme hedefindeyiz. Tüm bu yatırımların kazandırılmasında emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Muharrem **Kasapoğlu**'na, İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu'ya, Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy'a, AK Parti Aydın

Milletvekillerimize, **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğümüz Cenap Fillikçioğlu'na, Sayın Kaymakamımız Ersin Tepeli'ye ve bu çalışmalarda emeği geçen belediye personelimize de çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

**"İŞİMİZE BAKIP YOLMUZA DEVAM EDİYORUZ"**

"61 yıldır yatırımlar almayan Merhum Başbakanımız Adnan Menderes'in ilçesi Koçarlı'da spor yatırımlarının yanında diğer tüm yatırımlar için de devredeyiz" diyen Başkan Kaplan, "Özellikle Koçarlı'mızda kaymakamlık ve eski hastane binamızın dışında diğer tüm kamu binalarımızı yıkıp yerine yenilerini yapacağız. Biz alt ve üst yapı sorunların aşmış bir Koçarlı'yı Koçarlı halkına hediye etmek istiyoruz. Bu enerjimiz Aydın'ın 17 ilçesine de örnek olsun diyoruz. Hoşuna gitmeyenler, en güzel eserleri de Rahmetli Menderes'in ifadesiyle bir zarar olarak görülenler mutlaka olacaktır. Biz kimin ne dediğine değil işimize bakıp yolumuza devam ediyoruz. Tüm bu yatırımlar ilçemize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

■ **HABER MERKEZİ**



gelen yatırımlara ilişkin hizmet turuna çıktı. İlçede yapımı sona ermek üzere olan açık ve kapalı halı sahalardan yanı sıra gençlik merkezi, tenis sahası ile yeni yapılacak **Kredi Yurtları Kurumu (KYK) Yurdu** alanında yapılan inceleme gezisinde, basın mensuplarına yatırımlarla ilgili olarak bilgilendirmede bulunan **Gençlik ve Spor** İl

odalarımızın yenilenmesi, portatif tribün ve tenis kortumuzdaki çalışmalar bir ay içinde tamamlanarak açılışa hazır hale gelecek. Açık ve kapalı halı sahalarmızla birlikte sosyal tesislerimizin bulunduğu nokta, Koçarlı Belediyemizin de yapacağı çevre, park ve düğün salonu düzenlemesiyle birlikte aynı zamanda bir yaşam alanı olacak. Kapalı

yapılacak ancak kendisinin buranın komple yenilenmesiyle ilgili de bir talebi var. Stadımız da en kısa sürede yenilenerek sezona hazır olacak. Ayrıca yeni **öğrenci yurdunun** yıkılarak yeniden yapılması da gündeme alındı. Çalışmalarımız tamamlandığında Koçarlı'da gençlik merkezinden **öğrenci yurduna**, kapalı halı

sonrası için buradaki kapalı halı sahamız karantina sürecinde özellikle kadınlarımızın da fazla kilolarından kurtulması için de hizmet verecek. Burada belediye olarak 1 milyon 200 bin lira maliyetli 2 metrenin üzerinde dolgu çalışmalarını da biz üstlendik. Ayrıca çevre düzenlemesi kapsamında soyunma odalarından, kafelere, yan bağlantı

ilçemizdeki yatırımlarından bahsediyoruz. İlçemiz ilk defa halı sahayla tanışmasının yanında futbol sahamızın UEFA standartlarında düzenlenmesi de yapıldı. Bu futbol sahasının yanında yürüyüş yolu da yapıldı. Uygun zemini biz hazırladık. Buraya ayrıca yürüyüş yolunun dışında belediye olarak her yaş grubunun da spor yapması